Á A 00/100 DOLARES), el mismo que estará pagado de la siguiente manera:

Accionista Utilidades no Total Aumento Capital 
Distribuidas 

Maria Amparo 
López Jiménez 1,360.00 1,360.00 

Wolfgang Werle 5,200.00 5,200.00 

TOTAL: 6,560.00 6,560.00 

Con este aumento el Capital será de USD 23,092.00 (VEINTE Y TRES MIL NOVENTA 
Y DOS 00/100 DOLARES), dividido en 5,773 acciones ordinarias y nominativas de un 
valor de USD 4.00 (CUATRO 00/100 DOLARES) cada una, de conformidad con el 
Cuadro de Integración de Capital que se detalla a continuación: 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL (DOLARES)

[...]

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL: La Junta General Universal 
Extraordinaria de Accionistas, resuelve reformar el Articulo Cinco, del Titulo Segundo, 
del Estatuto Social de la Compañía MANADIALISIS S.A., el cual dirá: El Capital Social 

e det ar es de USD 23,092.00 (VEINTE Y TRES MIL NOVENTA Y DOS 

; d 

del Carmén Y pon Jarrín, Gerente General y Representante Legal de la Compañía, para que 
realice todaY las gestiones y actos necesarios para que eleve a Escritura Publica las 

yy golucios y para el cumplimiento de todas las solemnidades legales para el